


	
		
		
	




		
			Aby vám šel web jako na drátkách, zapněte si JavaScript. Jen tak se vyhnete potížím v košíku.
		


		
			Aby vám šel web jako na drátkách, zapněte si cookies. Bez nezbytných a funkčních cookies si u nás neškrtnete.
		


		



			
				
					
						

Kontakt0OblíbenéPřihlásit seKošík

							
								
									 Hledání
									
									
								

Hledání
								

							

						

					

				

			





	
		
			

 Extra slevy  Cestování  Zážitky a zábava  Krása a relax  Restaurace a bary  Zboží  Potraviny  Praktické  Dárky  Premium  Benefity 
			

		
	




			



	
		
			

					Stránka nenalezena


					Stránka s adresou, kterou jste zadali, není k nalezení? Nespletli jste se při zadávání adresy? Neposlal vám někdo zastaralý odkaz?


					
						Zkuste vyhledávání

						
							
								
									 Hledání
									
								

								
									
									
								


								

							

						

					


					Podívejte se na nabídky, které jsou ve vašem městě:

					
							Benešov

							Beroun

							Blansko

							Brno

							Bruntál

							Břeclav

							Česká Lípa

							České Budějovice

							Český Krumlov

							Děčín

							Domažlice

							Frýdek-Místek

							Havlíčkův Brod

							Hodonín

							Hradec Králové

							Cheb

							Chomutov

							Chrudim

							Jablonec nad Nisou

							Jeseník

							Jičín

							Jihlava

							Jindřichův Hradec

							Karlovy Vary

							Karviná

							Kladno

							Klatovy

							Kolín

							Kroměříž

							Kutná Hora

							Liberec

							Litoměřice

							Louny

							Mělník

							Mladá Boleslav

							Most

							Náchod

							Nový Jičín

							Nymburk

							Olomouc

							Opava

							Ostrava

							Pardubice

							Pelhřimov

							Písek

							Plzeň

							Praha

							Prachatice

							Prostějov

							Přerov

							Příbram

							Rakovník

							Rokycany

							Rychnov nad Kněžnou

							Semily

							Sokolov

							Strakonice

							Svitavy

							Šumperk

							Tábor

							Tachov

							Teplice

							Trutnov

							Třebíč

							Uherské Hradiště

							Ústí nad Labem

							Ústí nad Orlicí

							Vsetín

							Vyškov

							Zlín

							Znojmo

							Žďár nad Sázavou

					


			


			

	
	Časté kladené otázky


	

	
		
		Zahájit konverzaci
	




	
	+420 222 745 354
	
Po-Ne 8:00-18:00



			

		

	





			
	
			
				
					
						
						
					

					

				

				
					
						
					

				

			

			
	


	
	

					
						
							
						
								
									
								
							
								
							
						
							
							
						
					


				
						
							
								
									
								
							
						

						
							
						

						
							
								
								Nahoru
							
						

				






	
	

	



	


















	












	
		
	


			




	
		
			
				
					
						
							
								0
								
							
							
								
									
								
								
							

							


	
		
			
		
		
			
			
		
	

							


						

						
					



					

						

								Abyste mohli využívat Slevomat.cz naplno, doporučujeme se 								přihlásit.

						

					

				


				
					
						
							Slevomat.cz

						


						
							Kolotoč štěstí
							
						

						
							Kontakt a časté otázky
							
						

							
								Chat
								
							

						
							Platnost voucheru
							
						

						
							Dostal/a jsem voucher
							
						

						
							Benefity
							
						

						
							FKSP
						

						
							Dárkový poukaz
						

						
							Slevomat Magazín
							
						

						
							
								Volná místa
							
							
						

						
							Spolupracujte s námi
							
						
						

						O nás
						Pro tisk a média
						Pomáháme
						Naše města
					


					
						
							Jak na to

						

						Garance spokojenosti
						Premium klub
						Poklady
						Jak to funguje
						Jak získat kredity
						Jak darovat voucher
						Podmínky užití
						Ochrana osobních údajů
					

				

			

		

	




					
						
							
									
											
												Dárky
													Dárkový poradce

													Všechny dárky

													Dárky pro muže

													Dárky pro ženy

													Dárky pro děti

													Dárkové balení

													Dárkové poukazy

													Svatby

											

											
												Cestování
													Wellness pobyty

													Netradiční ubytování

													Víkendové pobyty

													Výlety do zahraničí

													Dovolená s CK

													Velikonoce

													Letní prázdniny

											

											
												Restaurace a bary
													Jídlo s sebou

													Sushi

													České restaurace

													Degustační menu

													Burgery

											

											
												Krása a relaxace
													Sauna a wellness

													Masáže

													Kosmetické služby

													Péče o zuby

													Kadeřnictví

											

											
												Zážitky a zábava
													Adrenalinové zážitky

													Výstavy a muzea

													Únikové hry

													Army a zbraně

													Plavby lodí

													Kultura

											

											
												Zboží
													Fotoprodukty

													Potraviny

													Drogerie

													Elektronika

													Oblečení a doplňky

											

											
												Potraviny
													Delikatesy

													Zdravá výživa

													Sladkosti

													Přísady na vaření

													Oříšky, sušené ovoce, semínka

											

									


									
											Kontakt
											Kolotoč štěstí
											Benefity
											Slevomat magazín
											Spolupracujte s námi
											Slevomat pomáhá
											Volná pracovní místa
											Registrace a přihlášení
									


								
									
										Facebook
									
									
										YouTube
									
									
										Instagram
									
									
										TikTok
									
									
										LinkedIn
									
								


								
									 Slevomat 2024
								

							


						

					


		









	
		
			
			
		
		
			Nabídka
			
			byla přidána do košíku.
			Zobrazit košík
		
	
		
	
	




	
		
			
		

		
			
		

	
		
	
	





			
				
				
					Přidat Slevomat.cz na plochu

					
						Přidat
						Zavřít
					

				

				
			





	